1

中原农业保险股份有限公司

2021 年四季度关联交易分类合并披露公告

根据中国银保监会 2019 年发布的《保险公司关联交易管理办

法》（银保监发〔2019〕35 号）第四十四条、四十五条、四十六

条、四十七条等规定，现将我公司 2021 年四季度关联交易信息披

露如下：

2021 年四季度公司未发生重大关联交易，发生保险业务类一

般关联交易 2 笔，交易金额 2466.75 元。本年度累计发生一般关

联交易 79 笔，交易金额 45315.37 元。四季度交易明细如下：

2

中原农业保险股份有限公司一般关联交易分类合并披露（2021 年四季度）

时间 类型 交易名称 交易金额（元） 交易时间 交易对手 关联关系说明

四季

度

投资入股类
无 0

小计 0

资金运用类
无 0

小计 0

利益转移类
无 0

小计 0

保险业务类

机动车交通事故责

任强制保险
990 2021-10-26 刘菊红 公司董监高

机动车商业保险 1476.75 2021-10-27 刘菊红 公司董监高

小计 2466.75

提供货物或服务类
无 0

小计 0

本季度总计 2466.75

年度

累计

投资入股类 0

资金运用类 0

利益转移类 0

保险业务类 2466.75

提供货物或服务类 0

本年度总计 45315.37